İrad edilen nutukların tarihi
belli olmadığı için kronolojik bakımından hangisinin önce veya sonra olduğunu
da tam olarak bilemiyoruz. Sadece “Kürdistan’dan Bir Sadâ” (Ekrem, 1332: 56-
58) başlıklı Malazgirt’te yazıldığı anlaşılan yazının sonunda 19 Temmuz 1329/1
Ağustos 1913 tarihi yazılıdır. Yukarıdaki alıntıda geçtiği üzere yazar bu
nutukları irticalen yapmıştır. Bu konuşmalarda dile getirilen hususlar aynı
olmamakla birlikte aralarında birbirini tamamlayan ya da birbiriyle örtüşen
noktalar pek çoktur.

Özetle
yazarın Bitlis nutku “Vatan çıplak ve hasta, milletin kesesi boş, bize hekim,
sanatkâr, tüccar lâzım. Bunlar olmazsa millet zarûretten kurtulamaz.” (Ekrem,
1332: 134) cümlesiyle devam edip biter.

Kürdistân’dan Bir Sadâ: Namık Ekrem’in 19 Temmuz 1329/1 Ağustos
1913 tarihinde Malazgirt’te kaleme aldığı “Kürdistân’dan Bir Sadâ” (Ekrem,
1332: 56-58) başlıklı yazısısın, nutuklarında dile getirdiği meselelerden pek
farklı olmamakla birlikte Doğu Anadolu’daki izlenimlerini kamuoyuna
duyurma amacıyla yazıldığından önemli olduğunu düşünüyoruz.